
Cena (bez DPH): 

25 500 Kč
Cena (s DPH): 

30 855 Kč

Varný izolovaný termos WKT-Dn 10 VA

Popis produktu

Automatické varné/udržovací termosy WKT-Dn jsou díky kvalitní dvojité izolaci pláště určeny k předehřívání vody a udržení jej na zvolené

konstantní teplotě, kterou požadujete. Dvouplášťové provedení s izolací (minimální teplotní ztráty, ekonomický provoz). Teplota je

nastavována pomocí termostatu 0° až 97 °C. Doplnění vody je permanentní, termosy jsou připojeny na vodovodní řád 3/4". Není tak třeba

doplňovat vodu manuálně, což šetří čas. Množství nápoje uvnitř termosu je přehledně indikováno na rysce hladinoměru a výdej je prováděn

přes automatický kohout. Termosy jsou opatřeny bezpečnostním mechanismem proti suchému ohřevu bez vody s varováním a jsou vyrobeny

z vysoce kvalitní CrNi 18/9 z nerez oceli.  

Informace

Katalogové číslo 7240451

Značka Animo

Parametry

Napájení: 230 V/1N/50 HZ 

Příkon: 3200 W 

Délka: 307 mm 

Hloubka: 307 mm 

Výška: 427 mm 

 Hmotnost (s náplní): 18 kg 

Doba ohřevu 20° až 97°C: cca. 17 min. 

Doba zotavení po: 1,8 ltr. cca. 3,5 min. 

Hladinoměr (ryska): ano 

Hmotnost: 8 kg 

Kapacita horké vody za hodinu: 30l / 240 šálků 

Kohout (ventil): automatický 

Kontrolka dosažené teploty: ano 

Max. tlak vody: 1 MPa (10 bar) 

Min. tlak vody: 0,02 MPa (0,2 bar) 

Nastavitelný termostat: 0-97°C 

Obsah (max. plnění): 10 (8l / 64 šálků) 



Parametry

Ochrana proti vaření bez vody: ano 

Ovládání: Spínač ON/OFF 

Plastové madlo: ano 

Připojení na vodu: 3/4" 

Provedení termosu: dvouplášťové 

Šířka s držadly: 390 mm 

Tepelná izolace pláště: ano 

Tepelně izolované víko: ano 

Výška (pod kohoutem): 125 mm 

Vytisknuto 23. 10. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

